ШОШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04.2017 г.                                 с. Шошино                      № 9 –рс.

О внесении изменений в решение Шошинского сельского Совета депутатов

от 21.06.2013 г. № 10-рс «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения
и содержания территории Шошинского сельсовета

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и

порядка на территории Шошинского сельсовета, руководствуясь статьями 14, 43
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края
от 15.10.2015 г. № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за
сельскими поселениями Красноярского края», в соответствии со статьей 32
Устава Шошинского сельсовета, Минусинского района Красноярского края,
Шошинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в в решение Шошинского сельского Совета депутатов
от 21.06.2013 г. № 10-рс «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения

и содержания территории Шошинского сельсовета».
   1.1 В Правилах благоустройства, озеленения и содержания территории

Шошинского сельсовета  подпункт 2.9.4. пункта 2.9. – исключить, нумерацию
упорядочить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  инженера
администрации Павлову В.Н.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования  в газете « Шошинский вестник».

4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте
администрации Минусинского района.

Глава сельсовета                                                              Е.С.Суслова